
Odběratel:

Faku].tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O!

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

Dodavatel: Tel:
Fax:

Díedial spol. s r. o.
Na Do]-inách L28/36
L47OO Praha 4

2330560
324L32
15.10 .2oL9

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ET{ Motol
Komunikaění uze]. -2D

Přejí-mka zboží Po 6:00 až 2oz0o, út-čt 5:00 až 2o:oo, pá 5:00_15:00

-Objednáváme u Vás:
2LoL/72 Interní klinika vR 2.LF a F§r Motol - endoskopie

Název Poěet
1 W-sBDc-7
álKs

katetr gastro. di].ataění BI
25_85854

10 Ks
2 556 |32

2 Ýí-SBDC-IO katetr gastro.diJ.ataění BI
á 1 Ks 25-85855

5Ks
2 556,32

3 Set dekompresni
álKs

}í_cDsM-10
25-96431

10 Ks
5 517,60

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

77 289,89
93 52o,77

( (INT324132, )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákonv 22/L9g7 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ-ňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.2g5/2oo4 sb. a
.musí- být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 drtí.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší. objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vlrří.zena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objed,návky.
ObjednávkY v hodrrotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 od,st.l
zákolna 4. 34O/2O/5 sb. o registru sm].uv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevl,řízenou- do jednoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.8g/2ot2 sb.)


